
PM för TEM2 Inomhus söndag 26 januari 2025 i MALUNG – C:nas Triss  
 
 

Mer info finns nu – och mer kommer upp på 
www.cnastriss.se/nosework/tavling 
OBSERVERA all ytterligare info läggs upp på webbsidan inga fler mejl skickas! 
 

Tävlingsplats  

Runessons plåtinredningar AB, Södra Hantverkargatan 37, 782 34 Malung 
https://maps.app.goo.gl/HKESnvsXadsgPRpz9 
 
 
Betalning och avbokning Se avbokningsregler på webbsidan.  
Anmälningsavgiften 620 kr betalas omgående till: Swish 123 181 66 77 eller BG 5271-9499 
 

Intyg & medlemsbevis 

Vaccinationsintyg samt Medlemsbevis TAS MED och visas upp på plats! Ok att visa upp i mobil. 
Stickprov görs. 
 

Önskemål om grupp 

Förmiddag (Grupp A) – Eftermiddag (Grupp B) SENASTE DAG ATT ÖNSKA är fredag 17 januari.  

Har du önskemål om förmiddagsgrupp eller eftermiddagsgrupp så ser du på  
www.cnastriss.se/nosework/tavling hur du ska göra. OBS! Inga önskningar på annat sätt än det som står på 
webbsidan. 

Löptikar startar sist. Berätta så snart du vet att din tik löper eller om du misstänker löp innan tävlingen. Ban-
vandring sker tillsammans med grupp B. Tik som löper SKA ha tikskydd på. Om det finns reserver och du inte vill 
starta med tik som löper så får du anmälningsavgiften tillbaka -40 kr i avbokningsavgift, intyg om löp kan komma att 
krävas. 

Tillgänglighetsanpassat 
Tävlingen är i markplan med trappsteg in och ut. 
 

Startlista samt annan info 

Detta PM finns också på C:nas Triss webbsida. Startlista läggs upp senast måndag samt eventuell annan 
info som gäller tävlingen läggs upp på www.cnastriss.se/nosework/tavling så håll koll där! 

 
Facebookgrupp 

C:nas Triss har också en grupp på facebook där vi snabbt kan få ut meddelanden till er. Gå gärna med i den 
om du inte är det redan. 

www.facebook.com/groups/tavlingarcnastriss 

 

Vi kommer att prova SNWKs kölappar, där du genom din mobil kan se vem som är på tur. 
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Tävlingsdagen 
 

Mobilnummer för 
kontakt med TL/TS på 
tävlingsdagen  
070-5105177, Christer. 
 

Parkering finns utanför ingången till söken. OBS!! Inga dubbskor får användas inomhus! 

Rastning sker längs vägen, mer info fås vid samlingen, beror lite på hur mycket snö det är.  
Fråga om rastning av eventuell löptik innan hon går ur bilen! 

Provsök kommer att finnas.  

Hundens utrustning under sök fast halsband eller sele samt lina, fast koppel eller flexikoppel. Inget annat! 

Prisutdelning sker en stund efter sista start. Vid lunchtid vet vi lite mer exakt. Rosett till totalen samt 1-3 i 
momenten. Kommer fler på samma plats delas inte vinster ut. 

Vill du åka hem innan prisutdelningen och vill ha protokoll och eventuellt diplom hemskickat så ta med ett 
frankerat och adresserat A4-kuvert och lämna i sekretariatet. Rosett kan skickas med i brevet men andra 
priser/vinster skickas inte, kanske någon kan ta med? Finns också kuvert med 1 frimärke 25 kr och två 
frimärken 45 kr att köpa i sekretariatet, diplom samt protokoll räcker med ett, eventuell rosett behövs 
minst två frimärken. Tips! Sätt på ett frimärke och lägg ner extra frimärke i kuvertet om det skulle behövas 
för ev fler rosetter. 

Försäljning Rosett för diplom, uppflyttning, SSE, titel och 1500 poäng finns att köpa, samt hydrolat och 
annat för nose work. Önskar du köpa rosett för annan tävling än TEM1 inomhus? Då måste jag veta det 
senast 23 januari. 

Toalett finns i anslutning till tävlingsplatsen men ej under sök. Mer info på samlingen.  

Avstånd till människor och hundar Vi håller avstånd, max 2 m koppel på hunden på tävlingsområdet, 
parkering och rastningspromenader men också avstånd, oss människor emellan! Tänk på att kopplet ska 
vara max 2 meter – utan förlängningsmöjlighet. 

Rökning sker långt ifrån andra människor och hundar – tänk på vinden!!  
 

 

Tips!    Läs Regelverket och gärna Arrangörsmanualen på https://www.snwk.se/filarkiv/ 
 

 
Hjärtligt välkomna!  
Carina Berglund  
 
Webb: www.cnastriss.se  *  Mejl: carina@cnastriss.se  *  Mobil: 070-6060870 

Anmälan från 15 minuter före start – (8.45 & 12.45) utanför ingången. 
 

Samling - banvandring samt start direkt efter: 
Söndag 26/1 TEM2 Inomhus Grupp A kl 9 – Grupp B kl 13 ca 
 

Domare: Lena Essmander och Carina Berglund 
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